
UCHWAŁA NR LXII-582/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Jadów 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powiat Wołomiński udziela w 2023 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta 
i Gminy Jadów na wykonanie zadania bieżącego pn: ”Remont kanalizacji i pomieszczeń przy sali 
gimnastycznej oraz malowanie holu w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Urlach” w wysokości 
56.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych).  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Jadów a Powiatem Wołomińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D15824C7-D51C-44B7-AC59-AEA4226ED5A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


